
Algemene plaatselijke verordening Hillegom 1e wijziging

De raad van de gemeente Hillegom,

 

gelezen het voorstel van het college van 7 juli 2020 met als onderwerp opnemen van een verbod op

magneetvissen in de APV Hillegom.

 

gelet op 147 van de Gemeentewet,

besluit:

Artikel 5.30 van de Algemeen Plaatselijke Verordening Hillegom als volgt aan te passen:

Aan de Algemene Plaatselijke Verordening Hillegom toe te voegen

Artikel 5:30 A Bescherming waterbodem en magneetvissen

1. Het is verboden in of bij openbaar water te baggeren, te dreggen of te steken in de waterbodem,

alsmede te vissen naar voorwerpen en/of stoffen met behulp van magneten of enige techniek

met een vergelijkbare werking.

2. Het college kan ontheffing verlenen van het in lid 1 genoemde verbod.

3. Op de ontheffing is paragraaf 4.1.3.3. van de Algemene wet bestuursrecht (positieve beschikking

bij niet tijdig beslissen) niet van toepassing.

4. Het in het eerste lid gestelde verbod geldt niet zover in het daarin geregelde onderwerp wordt

voorzien door de Waterstaatswet, het Binnenvaartpolitiereglement, de Provinciale vaarwegveror-

dening.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 9 juli 2020,

Mevr. drs. P.M. Hulspas-Jordaan

Griffier

Dhr. A. van Erk

voorzitter

Nr. 189671

GEMEENTEBLAD 23 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Hillegom

Gemeenteblad 2020 nr. 189671 23 juli 20201


